
 

 

 

I.P.E.O.A. “S. PERTINI” - BRINDISI 
ENOGASTRONOMIA- PASTICCERIA – SALA E VENDITA – ACCOGLIENZA TURISTICA  

 

 
 

 

 

Sede Centrale: Via Appia, 356 Brindisi – Sede Coordinata di Carovigno: Via Marcello s.n. 

e-mail: brrh01000q@istruzione.it    PEC: BRRH01000Q@pec.istruzione.it  
Sito WEB: www.alberghierobrindisi.gov.it 

Brindisi telefono: 0831431279; Carovigno tel/fax 0831996853 
Brindisi fax:0831431244 - Codice Fiscale 80009600745 

All’Albo e al Sito Web dell’Istituto-SEDE 

Al personale docente - sede 

LORO SEDI 

Oggetto: Decreto di approvazione GRADUATORIE definitiva  per l’affidamento di incarico personale 
TUTOR PON/FSE Avviso 25532 del 23/02/2024. 

Fondi strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 –– Asse I – istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE) – Obiettivi specifici 10.2 
e10.6 – Azioni 10.2.2A e 10.6.6B – Avviso pubblico Prot. n. 25532 del 23/02/2024 “PERCORSI 
FORMATIVI DI LINGUA STRANIERA E PERCORSI PER LE COMPETENZE TRASVERSALI E 
L’ORIENTAMENTO (PCTO) ALL’ESTERO” 
Codice Progetto: 10.6.6B-FSEPON-PU-2024-6 

C.U.P.: F84D24000350007  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO Avviso pubblico prot. n. 25532 del 23/02/2024; 
VISTE le Linee Guida dell’Autorità di gestione e le disposizioni e istruzioni per la realizzazione degli interventi 
2014/2020; 
VISTA la lettera di autorizzazione del progetto prot. AOOGABMI-52060 del 28/03/2024;  
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 
VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 
VISTA la delibera di variazione al Programma Annuale 2024 Prot. 4199 del 04/04/2024; 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n° 224 del 15 febbraio 2024; 
VISTO il decreto di assunzione in Bilancio del Dirigente Prot. n. 4189 del 03/4/2024; 
VISTE Le norme contenute nel Regolamento (UE) n. 1303/2013 relativo alle azioni informative e pubblicitarie in ordine 
agli interventi finanziati con il FSE 2014-2020; 
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione degli interventi e le indicazioni del 
MIUR per la realizzazione del suddetto progetto 
CONSIDERATI i contenuti didattico/metodologici del progetto, così come autorizzato ed i tempi di svolgimento 
dello stesso 
VISTO il progetto “A Eurochance for a Eurojob: dalla visione interdipartimentale -on board & on the job- alla 
specializzazione funzionale” 
VISTO il bando pubblicato in data 18/07/2024   prot. n.7977  e il secondo avviso interno del 28/08/2024 Prot. n. 8498 per il 
reclutamento de nr. 1 tutor per ogni singolo percorso: Sala e vendita, Enogastronomia, Accoglienza turistica  



 

 

 

I.P.E.O.A. “S. PERTINI” - BRINDISI 
ENOGASTRONOMIA- PASTICCERIA – SALA E VENDITA – ACCOGLIENZA TURISTICA  

 

 
 

 

 

Sede Centrale: Via Appia, 356 Brindisi – Sede Coordinata di Carovigno: Via Marcello s.n. 

e-mail: brrh01000q@istruzione.it    PEC: BRRH01000Q@pec.istruzione.it  
Sito WEB: www.alberghierobrindisi.gov.it 

Brindisi telefono: 0831431279; Carovigno tel/fax 0831996853 
Brindisi fax:0831431244 - Codice Fiscale 80009600745 

VISTI i lavori effettuati dalla commissione, appositamente costituita (prot.n° 4999 DEL 22.04.2024  ) e presieduta dal 
Dirigente Scolastico, attraverso la comparazione dei curricula sulla base della valutazione dei titoli di cui alla relativa 
tabella; 
CONSIDERATO che entro i termini stabiliti sono pervenute le istanze così come si evince dal verbale n. 6 e n. 7 
pubblicati nella sezione di amministrazione trasparente 
PRESO ATTO che la graduatoria provvisoria è stata confermata poiché nessun reclamo è pervenuto 
 

DECRETA 

L’approvazione delle seguenti GRADUATORIE DEFINITIVE formulate dalla Commissione Tecnica specificata in 
premessa: 

 
Nu
m. 

Tipologia modulo Titolo Nominativo  Punteggio 

1 10.6.6B-FSEPON-PU-
2024-6 

GRECIA 2024 - Sala e 
vendita, Enogastronomia, 
Accoglienza turistica  

MARRAZZO 
LORENZO 

17 

2 10.6.6B-FSEPON-PU-
2024-6 

GRECIA 2024 - Sala e 
vendita, Enogastronomia, 
Accoglienza turistica 

PROTO DONATO  30 

3 10.6.6B-FSEPON-PU-
2024-6 

GRECIA 2024 - Sala e 
vendita, Enogastronomia, 
Accoglienza turistica 

COLUCCI LUIGI 30 

 

Della presente decisione si dà immediata comunicazione mediante pubblicazione della graduatoria all’albo e sul sito 
web istituzionale http://www.alberghierobrindisi.gov.it. 

 

                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        (Prof. Cosimo Marcello CASTELLANO) 


